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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSESTÄ EDUSKUNNALLE LAIKSI AJOKORTTILAIN MUUTTAMISESTA

Kannatamme hallituksen esitystä siltä osin, että liikenne- ja viestintäviraston 
poikkeuslupamenettelystä, jossa 17-vuotiaalle voidaan kokonaisharkinnan perusteella myöntää 
poikkeuslupa B-ajokortin suorittamista varten, luovutaan. Ehdotuksessa olevaan ehtoon ajo-
oikeuden rajoittamiseksi lauantaisin kello 00-05 ja sunnuntaisin 00-05 suhtaudumme epäilevästi: on 
hyvin epätodennäköistä, että em. rajoitusaikoina viranomaiset pystyvät yksittäisiä pistokokeita 
lukuun ottamatta järjestämään kovin kattavaa valvontaa. Lisäksi rajoituksen rikkomisesta aiheutuva 
sanktio jää esityksessä epämääräiseksi.

Pidämme tarpeettomana autoon kiinnitettävää alaikäisen kuljettajan tunnusta. 17-vuotiaiden 
ikäluokka on sen verran pieni, että on hallinnollisten resurssien tuhlausta vaatia uudenlaista 
tunnusta liikenteeseen muiden merkkien lisäksi. Uudella merkillä on liikenteessä syrjivä vaikutus eikä 
sillä ole vaikutusta liikenneturvallisuuteen, liikenteen sujuvuuteen tai ajotaitojen oppimiseen.

Pidämme hyvänä simulaattoriopetuksen korvaamista ajorataharjoittelulla.

Kannatamme ajokorttikelpoisuuden arvioimista laadukkaan ja monipuolisen kuljettajatutkinnon 
keinoin. Katsomme myös, että lain muutosesitys huomioi riittävästi oppilaiden erilaisuuden ja 
toisistaan poikkeavat oppimiskyvyt. 
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Pidämme tärkeänä, että koulutuksessa painotetaan edelleen liikenneturvallisuutta ja myönteistä 
asennetta ajotaidon jatkuvaan kehittämiseen ja myönteiseen liikenneasenteeseen. Ensimmäisen 
ajokortin suorittamisen yhteydessä annetaan peruskoulutus liikennekokonaisuudesta, yksilön 
vastuista ja velvoitteita ja riskien arvioinneista. Liikennekoulutusjärjestelmää tuleekin arvioida 
kokonaisuutena. Yksittäisten pakollisten ajotuntien määrän säätäminen lakiin kuuluvaksi ei sinänsä 
vaikuta liikenneturvallisuuteen. 

Arvioimme, että nyt lausuntokierroksella olevalla esityksellä ei ole suurta vaikutusta liikenteemme 
turvallisuuteen.
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